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Bevande Analcoliche
CAFFE 2¢€

Zuppe

FAGIOLI 1€

10 Piu Popolari

SALAME 2€

Panini E Panini Caldi

HAMBURGER

Hamburger
HAMBURGER DI MAIALE STIRATO 15€

Pizza
UOVA 1€

Piatti Di Carne

POLPETTE

Cotolette

COTOLETTA

Piadina - Sottile Focaccia

Italiana

PROSCIUTTO CRUDO 2€
Tortillas

TORTILLA CHIPS 7€
Snack E Contorni

FRITTO MISTO DI MARE

Al Forno*
PATATE AL FORNO 7€
Formaggi
STRACCIATA DI BUFALA 1€

Piatti Di Pollame

PETTO DI POLLO 5€

Pizze Bianche

PROVOLA 2€
Focaccia

POMODORINI 1€
Verdure

FUNGHI CHAMPIGNON 1€
Digestivi

LIMONCELLO

Pizza - Piccola @ 28Cm
CONTADINO 12 €
Pizza-@ 30 Cm

LUPO 9¢€

Schnitzel - Piccolo

SPECK 2€
Pappardelle
FUNGHI PORCINI 1€
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Pizza Mini 20Cm

TITANICO 10 €

Flammkuchen - Normale

PANCETTA 2€
Calzoni

NOCI 1€
Pane

BAGUETTE

Panini Italiani

PORCHETTA 5¢€
Fritto
ANELLI DI CIPOLLA 1€

Hamburger Serviti Con
Patate Fritte

CAMPAGNOLO 14 €

Cioccolatini E Barrette Di

Cioccolato

KINDER MAXI 5€
Brindisi Leggero

DELICATO 10 €
Piatti Unici

IL PANINO DEL MESE 10 €

Beer on Tap

HARLAND 10 €
BOISSONS

COCACOLA1S5LT 3€
PIZZA BIANCA (WHITE)
CACIO 2€

Secondi di Terra

ZUCCHINE ARROSTITE 1€
ALKOHOLISCHE
GETRANKE

PINOT GRIGIO DELLE VENEZIE DOC 12 €
| Contorni

INSALATA ICEBERG 1€

| Saltimbocca Panini

BUFALOTTO 13 €
Fine Pasto

AMARO 3€
Arabic Dishes

FATTOH

Le Signature Bn

VINCENZO 14 €

Creazioni Di Gelato
KINDER BUONO 5¢€
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Pizza - Normale Da 28

Cm

ISCHITANA

| Nostri Frullati

KINDER BUENO WHITE

Insalate

CAPRESE
INSALATA CESARE

Dessert

RISATINE
PANNA E FRAGOLA

Pasta

RUCOLA
SPAGHETTI ALLA CARBONARA

Antipasti E Insalate

ANTIPASTO
PATATE FRITTE

Salse

SALSA TARTUFATA
SALSA

Principali
MAIALE STIRATO
MELANZANE ARROSTITE

Antipasti

STRACCETTI DI POLLO

10 €

5€

11€
10€

5€
4€

1€

2€

8€
1€

5€

PASTA FRITTA 6 €
PESTO DI BASILICO 1€
Contorni

PATATE FRITTE
CIPOLLA CARAMELLATA 1€
PATATINE FRITTE O AL

FORNO 1€
Antipasto
OLIVA 1€
FRITTO MISTO NAPOLI 14 €
ALETTE DI POLLO 5¢€
Scegli | Formaggi
CILIEGINE DI BURRATA 3 PEZZI 2€

SCAGLIE DI PARMIGGIANO REGG 2€
PROVOLONE DEL MONACO 2€

Cuzzetiello & Insalate
CUZZETIELLO AL RAGU 9¢€
CUZZETIELLO ALLA PARMIGIANA 9¢€
CUZZETIELLO BROCCOLI&

SALSICCIA 9¢€
Categoria Di Ristorante
MESSICANO 8 €
MEDITERRANEO 8€
ITALIANO

FRANCESE

Panini

MORTADELLA 2€

COTOKELLOGS 11€
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MISTERIOSU (CON
CORONA FRITTA)

SANT'ANTUON

JACK (SINGOLO,
DOPPIO O TRIPLO
HAMBURGER E
PRODOTT)

Portata Principale
TARTUFATO

BURRATA 250 GR

PATE DI NOCI

BISTECCA DI GIOVENCA
CASERTANO

Soft Drink

ACQUA FERRARELLE VETRO 75 CL
ACQUA NATIA VETRO 75 CL

COCA COLA VETRO 33 CL

THE SAN BENEDETTO LIMONE 33 CL
THE SAN BENEDETTO PESCA 33 CL

Liquori

LIMONCELLO/MELONCELLOI/BAYLES

KINDER CEREALI

PANNA E NUTELLA

PANNA E CARAMELLO

PANNA E CREMA AL PISTACCHIO

11 €

10€

33€

12 €
5€
1€
5€
13 €

2€
2€
3€
2€
2€

2€
5€
4€
4€
4€

Antipasti & Bruschettoni

WHITE STAR LINE

BURRATA DOC

TAGLIERE TITANIC (2 PERSONE)
ANTARTIC

15€
6€
30€
9€

ICEBERG VERDE

Bevande

BIRRA

BEVANDE

ACQUA MINERALE 50 CL
ACQUA NATURALE 50 CL

COCA COLA ZERO VETRO 33 CL
FANTA VETRO 33 CL

SPRITE VETRO 33 CL

Ingredienti Utilizzati
CHEDDAR

BACON

BROCCOLI

CARNE DI MAIALE

FUNGHI

FORMAGGIO

SALSICCIA

Scegli La Carne

HAMBURGER DI SCOTTONA 220 GR
HAMBURGER DI CHIANINA 220 GR
HAMBURGER DI BUFALO 200 GR

HAMB. MAIALINO NERO
CASERTANO 200 R

HAMBURGER DI SALSICCIA 220 GR
HAMBURGER DI POLLO 20 GR
COTOKELLOKS

HAMBURGER DI PATATE

2€
2€
3€
3€
3€

2€
2€
1€

6€
8€
8€

8€

5€
6€
6€
5€
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Questi Tipi Di Piatti
Vengono Serviti

' PANINI

CARNE

PIZZA
HAMBURGER

PASTA

SPAGHETTI

MINESTRA

POLLO

Scegli E Contorni

CIPOLLA FRESCA 1€
MELANZANEA FUNGHETTO 2¢€
POMODORINI SECCHINOCI 1€
GRANELLA DI PISTAGCHIO 1€
SALSA Al PEPERONI 1€
SALSA AL PISTACCHIO 1€
SALSA TITANIC 1€
CHEDDAR FUSO 2€
MAIONESE/ CHECHUP/ BBQ 1€
birre

CARLSBERG PILSNER 3L 34 €
GRIMBERGEN BLONDE 3L 37 €

CARLSBERG SPECIALBREW 30CL 6¢€
GRIMBERGEN DOUBLE AMBREE 3L 37 €

FORST 1857 33CL 4€
FORST FELSENKELLIR 33CL 5€
FORST SIXTUS 33CL 5€
FORST 0,0% 33CL 4€

WEIHENSTEPHANER VITUS 50CL 7€

WEIHENSTEPHANER WEISSBIER

50CL

Vino E Prosccco 75CI

AGLIANICO IGP IL POGGIO

MERLOT VENETO IGP SERENA
TIRABUCCIA MONTEPULCIANO

DI MAJO MOLI ROSATO

OCONE PIETRASALATA PRIMITIVO

IGT

MONTELVINI SPUMANTE
PROMOSSO EXTRA DRY

MONTELVINI PROSECCO
PROMOSSO DOC

PROSECCO DOC TREVISO TERRA

SERENA

MONTELVINI PROSECCO DOC

ROSE

MONTELVINI PROSECCO DO C

MAGNUM 1,5L

Fritti

TIMBALLETTO DI PASTA (2 PEZZI)

NAPOLETANA
ANELLI DI CIPOLLA (6 PEZZI)

PROVOLA CENERENTOLA (2 PEZZI)

FRITTELLE (10 PEZZI)
CROCCHETTONE 1
CROCCHETTONE 2
CROCCHETTONE 3
CHEESE/NUGGETS (8 PEZZI)
JALAPENOS DOLGI (5 PEZZI)
CILIEGINE FRITTE (5 PEZZI)
CROCCHE/ ARANCINO

6€

8€
8€
12 €
12 €

12 €

12 €

15€

15€

20 €

30€

4¢€
4¢€
2€
9¢€
9¢€
9€
5€
5€
5€
2€
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Le carni Polpette & Patatine
TAGLIATA DI ENTRECOTTE 8e POLPETTE IN TEGAMINO ONE (6
ARGENTINA PEZZI)
TRIS DI SALSICCIA 12 € POLPETTE IN TEGAMINO TWO (6
PEZZI)
MISTO DI ARROSTO 30€
POLPETTE IN TEGAMINO THREE (5
HAMBURGER DI SCOTTONA 220GR 7€ PEZZI)
HAMBURGER DI CHIANINA 220GR ~ 9€ PATATE TAGLIO CLASSICO
HAMBURGER DI BUFALO 220GR 8€ PATATE TAGLIO CHIPS
zpsoo'z;CRHETTA DIARICCIA AL LIMONE g PATATE MORTADELLA PISTACCHIO
PATATE ALLA ROMANA
COTOLETTA DI POLLO 220GR 7€
PATATE LIME PEPE
HAMBURGER DI POLLO 220GR 7€

PATATE SPECIAL

5€
4€
7€
7€
7€
7€
7€
7€

Titanic Pub Di De Gregorio Luigi

VIA ROMA 107, SANT'ANTONIO Orari di apertura:

ABATE, Italy Lunedi 19:00-02:00
Martedi 19:00-02:00
Mercoledi 19:00-02:00
Giovedi 19:00-02:00
Venerdi 19:00-02:00
Sabato 19:00-02:00
Domenica 19:00-02:00

Fatto con Piatti
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